
M O N I T O R  
 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 
 

 

 

Poz. 359/2021 

 

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-95/21 

REKTORA 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające Regulamin w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania stypendiów 

doktoranckich na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II 

 

 Na podstawie § 25 ust. 1 Statutu KUL w zw. z § 4 ust. 5 Regulaminu w sprawie szczegółowych 

zasad i trybu przyznawania stypendiów doktoranckich na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła 

II, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmienia się Regulamin w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania stypendiów 

doktoranckich na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II wraz z załącznikiem nr 1 (Monitor 

KUL poz. 304/2019 ze zm.). 

2. Nowy Regulamin oraz załącznik nr 1 stanowią załączniki do zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        z up. Rektora KUL: 

         dr hab. Ewa Trzaskowska, prof. KUL 

 


